Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2016 г. № 3
д.Затеиха
О внесении изменений в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.11.2014 г. № 3 «Об установлении налога на имущество физических лиц» и отмене некоторых решений Совета Затеихинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 399 Налогового кодекса, Уставом Затеихинского сельского поселения, на основании экспертного заключения главного правового управления  Правительства Ивановской области № 2943 от 13.10.2016 г.

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.11.2014 г. № 3 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
Пункт 6 решения отменить.

2. Решение Совета Затеихинского сельского поселения от 22.03.2016 г. № 5 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 25.11.2014 г. №3 «Об установлении налога на имущество физических лиц» отменить.

           3. Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте Затеихинского сельского  поселения Пучежского муниципального района Ивановской области.

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.

Глава Затеихинского сельского поселения
Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                   Н.К.Таничев